Communication du rapport spécial du Conseil d’Administration 

sur l’utilisation et la destination du capital autorisé, établi 

conformément à l’article 604 du Code des Sociétés belge. 

8.2.2  Proposition d’autoriser le Conseil d’Administration à augmenter le 

capital de la société d’un montant maximum de quatre-vingt-huit 

millions deux cent mille euros (88.200.000 EUR) afin d’émettre 

des actions en vue de respecter les obligations de paiement de 

coupons relatives aux instruments financiers mentionnés dans le 

rapport spécial du Conseil d’Administration, et d’annuler, par 

conséquent, le solde inutilisé du capital autorisé mentionné à

[...]

Moniteur belge des modifications aux statuts de la société 

approuvées par l’Assemblée Générale Extraordinaire des 

Actionnaires qui délibérera sur ce point. 

8.2.3  Proposition d’autoriser le Conseil d’Administration à augmenter le 

capital de la société d’un montant maximum de cent soixante-huit 

millions de euros (168.000.000 EUR) afin d’émettre des actions 

en vue de respecter l’obligation de paiement du montant principal 

des Redeemable Perpetual Cumulative Coupon Debt Securities 

émises, en septembre 2001, par Fortis Banque nv-sa et 

d’annuler, par conséquent, le solde inutilisé du capital autorisé

[...]

8.2.4  Proposition de modifier le paragraphe a) de l’article 9 des statuts 

comme suit : 

« a) Sans préjudice du principe du jumelage des actions, le 

Conseil d’Administration est autorisé à augmenter le capital 

social, en une ou plusieurs fois, jusqu’à concurrence d’un 

montant maximum de [deux cent cinquante-six millions deux cent 

mille euros (256.200.000 EUR)] [ou] [quatre-vingt-huit millions 

deux cent mille euros (88.200.000 EUR)] [ou] [cent soixante-huit 

millions d’euros (168.000.000 EUR)]. Cette autorisation est 

conférée au Conseil d’Administration pour une durée de trois ans 

à partir de la date de publication dans le Moniteur belge des 

modifications statutaires approuvées par l’Assemblée Générale 

Extraordinaire des Actionnaires du 28 avril 2010.

[...]

actionnaires ou porteurs de procuration présents, les membres du bureau et le 

notaire. 

Les procurations y mentionnées demeureront annexées à un procès-

verbal séparé reçu ce jour par le notaire soussigné. 

Qu'il résulte de la liste de présence que sur les deux milliards cinq cent 

seize millions six cent cinquante-sept mille deux cent quarante-huit 

(2.516.657.248) actions existantes, la présente assemblée en représente quatre 

cent quarante-quatre millions cinq cent cinquante mille deux cent vingt-huit 

(444.550.228). 

V. Quorum. 

Que, conformément à l'article 559 juncto 620 et 622 et 558 du Code des 

sociétés, pour pouvoir délibérer valablement sur les points 7 et 8 à l'ordre du 

jour, l'assemblée doit réunir au moins la moitié du capital. 

Mais qu'une première assemblée ayant le même ordre du jour, tenue le

[...]

Cette résolution est adoptée par l'assemblée par 432.812.838 voix pour, 

2.217.583 voix contre et 8.467.625 abstentions. 

CINQUIEME RESOLUTION. 

L'assemblée décide d’autoriser le Conseil d’Administration à augmenter 

le capital de la société d’un montant maximum de quatre-vingt-huit millions deux 

cent mille euros (88.200.000 EUR) afin d’émettre des actions en vue de 

respecter les obligations de paiement de coupons relatives aux instruments 

financiers mentionnés dans le rapport spécial du Conseil d’Administration, et 

d’annuler, par conséquent, le solde inutilisé du capital autorisé mentionné à

[...]

Cette résolution est adoptée par l'assemblée par 252.837.164 voix pour, 

55.042.440 voix contre et 12.716.419 abstentions. 

7 

SIXIEME RESOLUTION. 

L'assemblée décide d’autoriser le Conseil d’Administration à augmenter 

le capital de la société d’un montant maximum de cent soixante-huit millions de 

euros (168.000.000 EUR) afin d’émettre des actions en vue de respecter 

l’obligation de paiement du montant principal des Redeemable Perpetual 

Cumulative Coupon Debt Securities émises, en septembre 2001, par Fortis 

Banque nv-sa et d’annuler, par conséquent, le solde inutilisé du capital autorisé